
  С предплатените стартови пакети Теленор 

Вие разполагате с: 

 

 3 лв. кредит 

 100 минути към мобилни номера 
на Теленор 

 4000 MB   мобилен интернет 

 10 GB пространство за 

съхранение в  

 

За контакти: 

Теленор България ЕАД 

ж.к. Младост 4, Бизнес Парк София, 
сграда 6 

1766 София 

Тел: 123 - за абонати на Теленор 

Тел: 089 123 - за абонати на други 
оператори 

  

 Теленор България 

Теленор е водеща 
телекомуникационна компания 

с 3,5 милиона активни 
потребители в България. Към 
края на юни 2016 г., услугите 
на компанията са достъпни за 
99,98% от населението и на 

99,5% от територията на 
страната, а 4G мрежата на 

Теленор покрива 
приблизително 76% от 

населението на страната. 

„Създаваме възможности на 

обществото” 

  



LENOVO MOTO Z PLAY 

 Характеристики 
4G мрежа -    
SIM карта - Nano SIM 

Super AMOLED дисплей  

Вътрешна памет - 32 GB 

RAM - 3 GB 

13.97 см, (5.5 инча), 1080 x 1920 пиксела 

Камера 16 MP, f/2.0 

Втора камера 5 MP, LED светкавица 

ОС Android, v6.0 (Marshmallow) 

Капацитет на батерията  

3510 mAh 

 

46
,59   

939
,99

 

лв./месец    лв. в брой 

 

SAMSUNG G930F GALAXY S7 

32GB 

4G мрежа -    
SIM карта - Nano SIM 
Super AMOLED дисплей  
Вътрешна памет - 32 GB 
RAM - 4 GB 

12.95 см, (5.1 инча), 1440 x 2560 пиксела 
Камера 12 MP, f/1,7 26mm 
Втора камера 5 MP, LED светкавица 
ОС Android, v6.0 (Marshmallow) 
Капацитет на батерията  
3000 mAh, Fast Charging 

 

40,99  879,99 

лв./месец   лв. в брой 

IPHONE SE 64GB 

4G мрежа -    
SIM карта - Nano SIM 
Super AMOLED дисплей  
Вътрешна памет - 64 GB 
RAM - 2 GB 

10.2 см, (4.0 инча), 640 x 1136 пиксела 

iSight 12 MB камера с 1.22µ pixels  

Втора камера 1.2 MP, f/2.4, 4k video 

ОС iOS 9.3 
Капацитет на батерията  
1642 mAh  
 

40
,59  

769
,99  

 

лв./месец  лв. в брой 


